
688181-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 688181-2024 - Súťaž

Francúzsko – Služby súvisiace s počítačmi – PRESTATIONS DE TIERCE MAINTENANCE 
APPLICATIVE, PRESTATIONS SERVICES ASSOCIES POUR EXTRANET FRR
OJ S 220/2024 12/11/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: CDC Informatique
E-mail: Thierno-Amadou.Diallo@caissedesdepots.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: PRESTATIONS DE TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE, PRESTATIONS 
SERVICES ASSOCIES POUR EXTRANET FRR
Opis: La prestation consiste à reprendre la gestion de l'outil existant « Extranet FRR » et 
notamment sur les aspects suivants : • reprise du code métier existant à iso fonctionnalité ; • 
migration technique de la solution existante (migration vers les standards de développement 
du marché) ; • support utilisateur ; • maintenances évolutives et correctives de l'outil. Le 
présent marché ne concerne que l'application « Extranet FRR », mais le Titulaire de la 
prestation pourrait prendre en charge d'autres développements si le métier FRR souhaitait 
intégrer de nouveaux besoins dans l'outil développé.
Identifikátor postupu: 7fbf99ce-b0c7-4885-b3ad-2b41b2f48747
Interný identifikátor: 24PI163
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72500000 Služby súvisiace s počítačmi

Všeobecné informácie
Ak je postup zrušený alebo neúspešný, bude znovu spustený
Doplňujúce informácie: CDC Informatique (ICDC) est le pouvoir adjudicateur. Il s'agit d'un 
acheteur privé. ICDC est un GIE informatique. La principale activité d'ICDC n'est pas "services 
d'administration générale" mais bien le domaine de l'informatique. L'activité d'I.CDC vise à 
mettre en commun les moyens et compétences informatiques de ses membres et à réaliser 
des prestations de services informatiques à leur bénéfice. A ce titre, I.CDC dispose d'un 
système informatique complexe et conduit différents projets pour lesquels il est susceptible de 
faire intervenir des sociétés spécialisées en informatique. La présente consultation a pour 
objet les prestations visées et selon les modalités définies dans le CCTP du présent Accord-
Cadre à bons de commande. Conformément aux dispositions combinées des articles L.2194-
1, L.2194-2 et R.2194-1 du Code de la commande publique, l'accord-cadre comporte une 
clause contractuelle de réexamen permettant la modification de celui-ci au cours de son 
exécution, dans les conditions et modalités décrites dans l'acte d'engagement. Les critères de 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/688181-2024
mailto:Thierno-Amadou.Diallo@caissedesdepots.fr


688181-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

sélection des candidature et offres sont annoncés au règlement de consultation. Modalités de 
financement : financé sur les ressources propres ICDC. Modalités de paiement : paiement 
dans un délai de 30 jours à compter de la réception de la facture par ICDC, par virement 
bancaire. La forme du groupement (conjoint ou solidaire) n'est pas imposée. Toutefois, en cas 
de groupement conjoint, le mandataire est solidaire pour l'exécution du marché de chacun des 
membres du groupement pour ses obligations contractuelles à l'égard de l'acheteur. Les offres 
seront remises sous format électronique. Les candidatures et les offres doivent 
impérativement être transmises sous format électronique via le profil acheteur Achatpublic à 
cette adresse  La totalité des documents électroniques constituant :www.achatpublic.com.
l'offre du candidat est à remettre avant la date et l'heure limites de réception des offres 
indiquées sur la page de garde du règlement de la consultation. Il est rappelé que la durée du 
téléchargement est fonction du débit de l'accès Internet du candidat et de la taille des 
documents à transmettre. Nous vous conseillons de prévoir un délai raisonnable pour les 
différentes étapes liées à la transmission de vos offres afin de respecter la date et heure 
limites de réception des offres. Afin de garantir l'égalité de traitement des candidats, toute offre 
électronique dont l'horodatage délivré par la plateforme  est postérieur à www.achatpublic.com
l'horaire limite de réception des plis de cette même plateforme sera automatiquement 
considérée comme hors délai. Seule l'heure de fin de réception fait foi. Tout dépôt sur une 
adresse électronique autre que celles indiquées ci-dessus est nul et non avenu. Aucune 
candidature ou offre présentée sous format papier ne pourra être acceptée ; Voies et délais 
des recours dont dispose le candidat : - Référé précontractuel prévu aux articles 2 à 4 de 
l'Ordonnance n° 2009-515 du 7 mai 2009 relative aux procédures de recours applicables aux 
contrats de la commande publique ; - Référé contractuel prévu aux articles 11 à 14 de 
l'Ordonnance n° 2009-515 du 7 mai 2009 relative aux procédures de recours applicables aux 
contrats de la commande publique. »
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
Articles R2161-1 à R2161-5 du Code de la commande publique - Appel d'offres ouvert

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: Les autres motifs d'exclusions 
figurent dans le DCE.

5. Časť

Časť: LOT-0002
Názov: PRESTATIONS DE TIERCE MAINTENANCE APPLICATIVE, PRESTATIONS 
SERVICES ASSOCIES POUR EXTRANET FRR
Opis: La prestation consiste à reprendre la gestion de l'outil existant « Extranet FRR » et 
notamment sur les aspects suivants : • reprise du code métier existant à iso fonctionnalité ; • 
migration technique de la solution existante (migration vers les standards de développement 
du marché) ; • support utilisateur ; • maintenances évolutives et correctives de l'outil. Le 
présent marché ne concerne que l'application « Extranet FRR », mais le Titulaire de la 
prestation pourrait prendre en charge d'autres développements si le métier FRR souhaitait 
intégrer de nouveaux besoins dans l'outil développé.
Interný identifikátor: 24PI163

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72500000 Služby súvisiace s počítačmi

http://www.achatpublic.com
http://www.achatpublic.com


688181-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Možnosti: 
Popis možností: Cf Règlement de la consultation et/ou Acte d'engagement

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Cf 
Règlement de la consultation et/ou Acte d'engagement

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 270 000,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 320 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Le montant estimatif des prestations sur la durée maximale de l'accord 
cadre est de : 270 000 Euros HT L'accord cadre à bons de commande comporte le montant 
maximum annuel suivant : - 2 500 000 Euros HT par an

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Náklady
Opis: valeur financière

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 35

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: valeur technique
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: sécurité

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub
/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub
/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0

https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0


688181-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal de grande instance de Nanterre
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal de grande 
instance de Nanterre

8. Organizácie

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal de grande instance de Nanterre
Registračné číslo: Tribunal de grande instance de Nanterre
Poštová adresa: 179 avenue Joliot Curie
Mesto: Nanterre
PSČ: 92020
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Krajina: Francúzsko
E-mail: tj-nanterre@justice.fr
Telefón: 0140971010
Internetová adresa: http://www.tgi.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0001
Úradný názov: CDC Informatique
Registračné číslo: 77566543300170
Poštová adresa: 18 Avenue Aristide Briand
Mesto: BAGNEUX
PSČ: 92220
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Thierno-Amadou Diallo
E-mail: Thierno-Amadou.Diallo@caissedesdepots.fr
Telefón: 0670997664
Internetová adresa: https://www.icdc.caissedesdepots.fr/

mailto:tj-nanterre@justice.fr
http://www.tgi.fr
mailto:Thierno-Amadou.Diallo@caissedesdepots.fr
https://www.icdc.caissedesdepots.fr


688181-2024 Page 5/5

Koncový bod výmeny informácií (URL): https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach
/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
Profil kupujúceho: https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?
selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: f5ae537b-ef37-4db4-938f-2d3b2413299b  -  05
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 08/11/2024 16:03:08 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 688181-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 220/2024
Dátum uverejnenia: 12/11/2024

https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0
https://icdc-caissedesdepots.achatpublic.com/sdm/ach/pub/affichePub.do?selectedMenu=a-pub&PCSLID=CSL_2024__Jibx0bKSR&cycNum=0

